
Mandaatbesluit college en ondermandaatbesluit gemeentesecretaris inzake 

Verordening Stimuleringslening Nieuwe Energie voor Groenoord 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Schiedam; 

de gemeentesecretaris van Schiedam; 

  

Ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, het bepaalde in het Mandaat machtiging 

en volmachtbesluit 2013, de Verordening Stimuleringslening Nieuwe Energie voor Groenoord 2021; 

en Nadere regels Stimuleringslening Nieuwe Energie voor Groenoord 2021. 

  

Besluiten: 

  
I. Het Mandaatregister 2021 te wijzigen overeenkomstig de bij dit besluit gevoegde bijlage, en 

daarmee (onder)mandaat te verlenen aan de betreffende functionarissen om namens het college 

besluiten op aanvragen voor een stimuleringslening 

  

II. te bepalen dat dit besluit wordt aangehaald als “Mandaatbesluit Verordening Stimuleringslening 

Nieuwe Energie voor Groenoord 2021”; 

  

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op 1-1-2022 

  

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Schiedam van 

9 november 2021. 

de secretaris, 

C.E. Bos 

de voorzitter, 

C.H.J. Lamers 

Nr. 474620 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Schiedam 

Gemeenteblad 2021 nr. 474620 27 december 2021 1 



Bijlage 1 bij: MANDAATBESLUIT COLLEGE EN ONDERMANDAATBESLUIT GEMEENTESECRE- 

TARIS INZAK VERORDENING STIMULERINGSLENING NIEUWE ENERGIE VOOR GROENOORD 

2021 
Wijziging Mandaatregister Schiedam 2021 

  

Instructie/opmer- 

king m.b.t. de spe- 

cifieke mandaten 

B. 

Verder 

onder- 

A. 

Onder man- 

daat secre- 

Man- 

daatge- 

vend 

Wettelijke grond- 

slag 

Mandaat secretaris/alge- 

meen directeur 

Nr. 

mandaat 

aan 

taris/alge- 

meen direc- 

be- 

stuurs- 

teur aan or- 

gaan hieronder 

genoemde 

functionaris 

d.d. 

• Verordening stimuleringslening particuliere 

woningverbetering gemeente Schiedam 2021 

53 

en daarop gebaseerde nadere regels /beleids- 

regels 

• Subsidieregeling Stimulering Woningaan- 

passing gemeente Schiedam 2015-2017 

• Subsidieregeling Stimulering Langer Thuis 

Wonen gemeente Schiedam 2017 

• Verordening Stimuleringslening Nieuwe 

Energie voor Groenoord 2021 

Taak belegd bij or- 

ganisatie-eenheid: 

Medewer- 

ker Servi- 

cepunt 

Teammana- 

ger  

Colle- 

ge 

Artikel 8 lid 2 53.4 • Besluiten op aanvra- 

gen voor een Stimu- 

leringslening en een   
Woning- stimuleringsbijdra- Stadsontwikke- 

ling/Ruimtelijke verbete- 

ring 

ge conform de Ver- 

ordening stimule- ontwikkeling be- 

leid  ringslening nieuwe 

energie voor groen-   
oord 2021 en de Mandaatbeperking 

Voor de mandaat- daarop gebaseerde 

nadere regelgeving 

en beleidsregels. 
beperkingen en in- 

structie wordt ver- 

wezen naar num- 

mer 7.1 

  

Gemeenteblad 2021 nr. 474620 27 december 2021 2 


